
Trippelplantering
- en miniatyrträdgård att njuta av

Bradstone® Trippelplantering av Madoc

Intrycket av staplade, naturliga skifferplattor har åstadkommits genom att profilerna för en
mängd stenar har återskapats till ett enda, lätthanterligt Z-block. Varje block bygger 470 mm.
Madoc passar som liten stödmur (max 46 cm), planteringskärl, eller inramning av uteplatsen.
Med sin enkla avtäckning får muren ett tjusigt intryck.  

Med Madoc kan du även bygga en trappa, sittbänk och grill. (Se olika förslag på vår hemsida
www.starka.se). En populär lösning är en trippelplantering, där man bygger tre planteringskärl
i olika nivåer. Att bygga med Madoc mursten är mycket enkelt. Stenarna läggs intill varandra
utan några mellanrum, och fogas samman med betonglim. Se monteringsanvisning på omstå-
ende sida.

Madoc finns i färgerna Mellow Cotswold, Autumn Silver, och York Brown.



www.starka.se
info@starka.se

Monteringsanvisning Trippelplantering 1,2 m x 1,2 m
(21 helstenar, 6 passbitar, 11 toppstenar)

Planering
För att få en uppfattning om hur strukturen kommer att se ut kan man
märka ut området med ett måttband, Madoc-stenar och ett snöre. 
Lägre planteringskärl kan byggas direkt på en plattbelagd yta.

Lägg de första stenarna
Applicera med början i ett hörn en sträng betonglim på underlaget,
motsvarande stenens bredd samt med en tjocklek på minst 5 mm för
att stenen ska kunna justeras i höjdläge. Lägg första stenen på plats
med en lätt vridande rörelse. Använd ett vattenpass för att kontrollera
att den ligger plant, och torka sedan bort överflödigt lim. Applicera
betonglim på den utskjutande tungan, till vilken nästa sten fogas. Låt
nästa sten bilda hörnet, och kontrollera anliggning och höjd.

Lägg den andra omgången
Lägg på samma vis de återstående helstenarna och passbitarna
(avsedda att fylla i luckor), från vänster till höger. Applicera betonglim
över första omgångens hela överyta, och bygg den andra raden, som
ovan. Applicera limmet jämnt i ett 3 mm tjockt lager på stenen med en
tandad spackel. Se till att inte använda för mycket lim, och lämna 
20 mm fri yta mätt från stenens framsida så att denna inte fläckas ned.
Skulle lim ändå fastna på fronten ska denna omedelbart rengöras med
en fuktad svamp.

Lägg toppstenarna
Applicera betonglim över sista omgångens hela överyta, och lägg
sedan på toppstenarna.

Slutligen
Om du ska plantera i lådan bör du klä insidan med fiberduk innan du
lägger i jorden, så den inte sipprar ut i fogarna. Fyll med matjord och
plantor, och koppla sedan av och njut av din miniatyrträdgård. 
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